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JuAU 1 | gnAduau lidunsawnaaulninienisiaslaunniin 82.33%
dusu 2 | hidawadianinuguane neanziunzwianu 72.50%
DUAU 3 | SIMUINTIALUININ BUIDINI9N5:UB988199n LAY 66.23%
Judu 4 | wanseanldlawun lusiunum 51.87%
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BUAU 5 | unngudsaanunInineiasal IUa i 50.04%
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7 unnsiilasnlsufuRnesguna as | 71| Sgunardsufjuisiednaisilies | awsau
1 [1p1sunfni agneldnguane 65.62% | 1 |Wnalania Suilennudaiu 72.85%
2 |uamsnrnunaiu Widaeuawendulslonl | 62.14% | 2 |gRsssu duania Widsewnnsgiy | 61.79%
3 |hivgniu &g airnszug 55.53% | 3 |Uandeawssanisdios Tiindanssuld | 49.00%
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duavu 1 | Lirsef 38.03%
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DUAU 2 | ANBEUAIS 36.64%
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duau 3 | lifvae 17.85%
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auau 1 | WudwnuvesUszvay dsvieulymliunens 1d3ul 69.28%
duau 2 | 1Wudesund Wusssuieuufuipnidvesiuiidesesnundousu 63.88%
guAu 3 | Mlfusseimeanensidiesiidu deliiunwanuusesnas 52.57%
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